
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Nadační fond JUDr. Jiřího Charváta se sídlem č.p. 394, 285 21 Zbraslavice, IČ 033 85 850,
jednající předsedou správní rady p. JUDr. Ing. Jiřím Charvátem

a
Dětský domov a Školní jídelna Sázava, Benešovská 7 se sídlem Benešovská 7, 285 06 Sázava,

IČO 708 38 429 - příspěvková organizace Středočeského kraje

Zastoupená Be. Alenou Novákovou ředitelkou

l.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.2.2021 smlouvu o poskytnuti nadačního příspěvku, jejímž
předmětem bylo poskytnuti nadačního příspěvku na úhradu táborů, kroužků a ošacení
pro děti.

2. Příspěvková organizace Dětský domov a Školní jídelna Sázava, Benešovská 7 je povinným
subjektem pro uveřejňováni v registru smluv dle smlouvy uvedené v ustanoveni odst. 1.
tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyp|ývajicich z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. "

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řidl původně sjednanou smlouvou a počÍtaji se od uplynutí 31 dnů od data jejího
uzavřeni.

' V případě .jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veřejných zakázek. jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



2. Smluvní strany prohlašujI, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy, a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému uveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1- Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ze dne 22.2.2021

Ve Zbraslavicích, dn, ,,d ,'11:lol/ V Sázavě, dn, d '/1o 'cog

CHARVÁT Group s:r.o.
285 21 Zbraelaňce 394

DĚTSKÝ DOMOV
A ŠKOLNÍ JÍDELNA SÁZAVA

BENEŠOVSKÁ 7
85 06 SÁZAVA

Za Nadační fond za příspěvkovou organizaci



Nadační fond JUDr. jiřího Charváta
Nadační fond JUDr. Jiřího Charváta se sídlem č. p. 394, 285 21 Zbraslavice, lČ 033 85 850,
zapsaný v nadačním rejstříku pod sp. zn. N 1157 vedené u Městského soudu v Praze,
jednající předsedou správni rady p. JUDr. Ing. jiřím Charvátem

dále jen ,,Nadační fond"

na straně jedné

a
středočeský kraj, Dětský domov a Školní jídelna, se sídlem Benešovská 7, 285 06 Sázava
ičo: 708 38 429, jednající ředitelkou Ing. Alenou Novákovou

dále jen ,,Organizace"

na straně druhé

uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku

nás|edujÍcÍho obsahu:

Organizace zajišt'uje výchovnou, hmotnou a sociálnI péči mládeži s normálním
duševním vývojem, která ze závažných důvodů nemůže být vychovávána ve vlastni rodině a
nemůže být osvojena nebo umístěna v jiné formě náhradní rodinné péče.

Organizace se před podpisem této smlouvy seznámila se Zakládací listinou
Nadačního fondu ze dne 8. 5. 2014, která je dostupná na webové stránce www.justice.cz.

.

Nadační fond poskytuje v souladu se svým účelem podporovat sociálně potřebné a
nadané studujici, sociálně potřebné děti, sportovce a nemocné a tělesně postižené osoby
Organizaci nadační příspěvek ve výši 70.000,- KČ (slovy ,,sedmdesát tisíc korun českých"),
který se poukazuje na účet Organizace č. 443825319/0800 vedený u České spořitelny, a. s..

Organizace použije příspěvek na úhradu táborů, kroužků a ošacení pro děti.

Organizace není oprávněna použít nadační příspěvek k jiným účelům, učiní-li tak,
zavazuje se nadační příspěvek vrátit Nadačnímu fondu do 1 měsíce ode dne, kdy jej k tomu
Nadační fond vyzve.

lV.

Pokud o to Nadační fond Organizaci požádá, je Organizace povinna prokázat
Nadačnímu fondu, jakým způsobem a k jakému účelu nadační příspěvek užil včetně
zpřÍstupněni příslušných účetních dokladů.



Nadační fond si vyhrazuje právo a je na základě této smlouvy oprávněn zveřejnit za
účelem informaci o své činnosti v propagačních materiálech skupiny CHARVÁT
Group s. r. o., zejména na internetových stránkách spo|ečnosti CHARVÁT Group s. r. o.
JUDr. Ing. Jiřího Charváta a ve firemním časopise společností CHARVÁT Group s. r. o.
přiměřeným způsobem informace o poskytnuti daru dle této smlouvy s uvedením názvu
Organizace, výše daru a jeho účelu. Organizace s takovým zásahem do soukromí (srov. §
86 NOZ) ze strany Nadačního fondu výslovně souhlasí.

V.

Případné změny smlouvy smluvní strany mohou provést výhradně písemně.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, a každá ze smluvních stran obdrží po jednom
z nich.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními
stranami.

Ve Zbraslavicích, dne 31. 1. 2021

Za Nadační fond:

dne X;-:;; ľ

Za Organiza
DĚTSKÝ DOMOV

A ŠKOLNÍ jfoELNA SÁZAVA
BENEŠQVSKÁ 7
285 06 SÁZAVA

Tel.: 327 321263


